CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o4fh DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR SEBASTIÃO STENIO PINHO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-l0, no gabinete parlamentar do deputado Rôney Nemer.
(LP).

2 - NOMEAR GRACIMEIRE FERREIRA DA SILVA para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, no gabinete parlamentar do deputado
Doutor Charles. (LP).

3 - EXONERAR GERÔNIMO MOTA CRUVINEL, matrícula nO 18.505,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Doutor
Charles, bem como NOMEÁ-LO para o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, na
Liderança do PTB. (LP).

4 - EXONERAR DANIEL SAULNIER DE PIERRELEVÉE, matrícula nO
18.030; do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, da Liderança do PTB, bem como
NOMEA-LO para o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do
deputado Doutor Charles. (LP).

5 - EXONERAR CARMEN LÚCIA DA SILVA MELO ROLDAN,
matrícula nO 18.020, do Cargo Especial de Gabinete; CL-l0, do gabinete parlamentar
do deputado Doutor Charles, bem como NOMEA-LA para o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no referido gabinete. (LP).

6 - EXONERAR MARIA JOSÉ MASSA FLEURY CURADO, matrícula
nO 17.945, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do
deputado Doutor Charles, bem como NOMEÁ-LA para o cargo de Segurança
Parlamentar, CL-07, no referido gabinete. (LP).

7 - EXONERAR LUCIANO RIBEIRO JORDÃO, matrícula nO 18.681,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar do deputado Roney
Nemer. (LP).

8 - EXONERAR ISABEL CRISTINA DA SILVA MELO, matrícula nO
18.475, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do
deputado Doutor Charles. (LP).

Bcas;';" ~e '90S; de 2010.

De ~dO(WI~~N LIMA
P~ente